
ZARZĄDZENIE NR 282/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) art. 5 § 2 pkt 6 i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491 i poz. 2052) oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie rodzinnego wywiadu środowiskowego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 893) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z zakresu pomocy społecznej, 
następującym pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie: 

1) Małgorzacie Pikulińskiej – specjaliście pracy socjalnej, 

2) Jadwidze Ramatowskiej – specjaliście pracy socjalnej, 

3) Pawłowi Ossowskiemu – starszemu pracownikowi socjalnemu, 

4) Ewelinie Justynie Dębowczyk – pracownikowi socjalnemu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony, z zastrzeżeniem 
wygaśnięcia z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 9991FBD5-BEA6-4A6B-8C19-FC8DAF27E977. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


